

## BITTE ANTWORT AN info@modell-hohenlohe:

**GÜLTIG NUR MIT UNTERSCHRIFT!** 

Modell Hohenlohe Max-Eyth-Str. 36 74632 Neuenstein

## **Aufnahmeantrag**

Ordentliches Mitglied	<b>9</b> ( )		hme in den Verband "Modell Hohenlohe – Netzwerk altiges Wirtschaften e. V." als
jeweils gültigen Fassung, anzuerkennen.  Firma:  Ansprechpartner:  Geschäftsführer:  Straße:  PLZ / Ort:  Telefon:  E-Mail und Homepage:  Mitarbeiteranzahl:	Ordentliches Mitglied		Förderndes Mitglied □
jeweils gültigen Fassung, anzuerkennen.  Firma:  Ansprechpartner:  Geschäftsführer:  Straße:  PLZ / Ort:  Telefon:  E-Mail und Homepage:  Mitarbeiteranzahl:			
Ansprechpartner:  Geschäftsführer:  Straße:  PLZ / Ort:  Telefon:  E-Mail und Homepage:  Mitarbeiteranzahl:			
Geschäftsführer:  Straße:  PLZ / Ort:  Telefon:  E-Mail und Homepage:  Mitarbeiteranzahl:	Firma:		
Straße:  PLZ / Ort:  Telefon: Mobil:  E-Mail und Homepage:  Mitarbeiteranzahl:	Ansprechpartner:		
PLZ / Ort: Telefon: Mobil:  E-Mail und Homepage: Mitarbeiteranzahl:	Geschäftsführer:		
Telefon: Mobil:  E-Mail und Homepage:  Mitarbeiteranzahl:	Straße:		
E-Mail und Homepage:  Mitarbeiteranzahl:	PLZ / Ort:		
Homepage: Mitarbeiteranzahl:	Telefon:		Mobil:
Warum möchten wir Mitglied im Modell Hohenlohe werden?	Mitarbeiteranzahl:		
	Warum möchten wir Mit	glied im Modell	I Hohenlohe werden?

Max-Eyth-Str. 36 74632 Neuenstein Mobil: 0157 / 8062 0506

E-Mail: <u>info@modell-hohenlohe.de</u> <u>www.modell-hohenlohe.de</u>

ordentlich/fördernde, Fir	menname, Adresse, Brand rnehmen, Eintrittsdatum, j	rnen Mitgliederdatenbank (Mitglieder nche, Ansprechpartner, Telefonnummer, Fax, jährliche Mitarbeiterzahl, Jahresbeitrag,	
Ja		Nein □	
Adresse, Telefon, Fax, E	Emailadresse, Homepage) ge www.modell-hohenlohe	hrer Daten (Logo, Firmenname, Branche, ) in unser <u>öffentliches Mitgliederverzeichnis</u> e.de einverstanden? Nein □	
Ja i	_	Neill 🗆	
		alten bezüglich Mitgliederversammlungen, d dem regelmäßigen Newsletter des Modell	
Ja		Nein □	
Wenn ja, welche Emaila Zusätzliche Emailadress			
Veröffentlichungen (Pro Arbeitsgruppenteilnehme	esseartikel mit Fotos) er auf der Vereinswebs	beit notwendigen Daten zum Zweck de der Mitglieder, Veranstaltungs-, Seminar seite, Presseaussendungen, Onlineportaler Vereinsinformationen stimme ich ausdrücklic	·-, n,
Ja		Nein □	
Dem Vereinsmitglied od ein Recht auf Berichtig Einschränkung der Vera	ler Interessenten steht ein Jung (Art. 16 DS-GVO) arbeitung (Art. 18 DS-GVO	enbezogenen Daten gemäß Art. 13 DS-GVC n Recht auf Auskunft (Art. 15 DS-GVO) sowi oder Löschung (Art. 17 DS-GVO) oder au O) oder ein Recht auf Widerspruch gegen di auf Datenübertragbarkeit (Art. 20 DS-GVO) zu	ie uf ie
zu widerrufen. Durch de		chutzrechtliche Einwilligungserklärung jederze ing wird die Rechtmäßigkeit, der aufgrund de ung nicht berührt.	
Dem Vereinsmitglied stezu.	ht ferner ein Beschwerde	erecht bei einer Datenschutz-Aufsichtsbehörd	le
Ort, Datum	Unterschrift <i>F</i>	Antragsteller mit Firmenstempel	

Max-Eyth-Str. 36 74632 Neuenstein Mobil: 0157 / 8062 0506 E-Mail: <u>info@modell-hohenlohe.de</u> www.modell-hohenlohe.de